

FATTURA ELETTRONICA

PROT. N° 11265 del 24/05/2017

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 0002005483
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 72WSS3
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04390280875
Codice fiscale: 04390280875
Denominazione: OIKOS SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA GIUSEPPE VERDI 44/B
CAP: 95040
Comune: MOTTA SANT'ANASTASIA
Provincia: CT
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 095302716
Fax: 095302155

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00299100834
Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: COMUNE DI TAORMINA

Dati della sede

Indirizzo: CORSO UMBERTO
CAP: 98039
Comune: TAORMINA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: Teamsystem Service srl

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-12-31** (31 Dicembre 2016)
Numero documento: **988/04**
Importo totale documento: **33992.29**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7085237A87**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: - **Rifiuto indifferenziato in ingresso**
Quantità: **327480.00**
Valore unitario: **0.00925**
Valore totale: **3029.19**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: - **Totale frazione secca selezionata (codice CER 191210)**
Quantità: **236783.00**
Valore unitario: **0.06385**
Valore totale: **15118.59**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca (cod CER 191212-DDG 1442 5/10/16)**
Quantità: **75628.00**
Valore unitario: **0.06385**
Valore totale: **4828.85**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca selezionata (codice CER 191210)**
Quantità: **236783.00**
Valore unitario: **0.00872**
Valore totale: **2064.75**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca (cod CER 191212-DDG 1442 5/10/16)**
Quantità: **75628.00**
Valore unitario: **0.00872**
Valore totale: **659.48**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca selezionata (codice CER 191210)**
Quantità: **236783.00**
Valore unitario: **0.00641**
Valore totale: **1517.78**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca (cod CER 191212-DDG 1442 5/10/16)**
Quantità: **75628.00**

Valore unitario: **0.00641**
Valore totale: **484.78**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca selezionata (codice CER 191210)**
Quantità: **236783.00**
Valore unitario: **0.00624**
Valore totale: **1477.53**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: - **Frazione secca (cod CER 191212-DDG 1442 5/10/16)**
Quantità: **75628.00**
Valore unitario: **0.00624**
Valore totale: **471.92**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: - **Frazione umida selezionata (codice CER 191212) ORD.9-RIF/2014**
Quantità: **88975.00**
Valore unitario: **0.01404**
Valore totale: **1249.21**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CONTABILIZZAZIONE SERVIZI RESI DAL 03/12/2016 AL 22/12/2016**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **TARIFFA PROVVISORIA SALVO CONGUAGLIO**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72.**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Operaz. con scissione dei pagamenti.**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **30902.08**
Totale imposta: **3090.21**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2016-12-31** (31 Dicembre 2016)
Termini di pagamento (in giorni): **31**

Data scadenza pagamento: **2017-01-31** (31 Gennaio 2017)

Importo: **30902.08**

Istituto finanziario: **B.Agr. POPOLARE DI RAGUSA S.**

Codice IBAN: **IT91N0503616900CC0451292349**

Codice ABI: **05036**

Codice CAB: **16900**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

2017

2017